rendelet alapján - megbízza a Mezőberény Város Óvodai Intézménye 
intézményvezető beosztás (magasabb vezető) ellátásával 2019.02.01. napjától 2024.07.31. 
napjáig terjedő időtartamra. 
A Képviselő-testület Kissné Wagner Mária illetményét – pótlékokkal együtt – összesen havi 
420.210,- Ft-ban (négyszázhúszezer-kétszáztíz forintban) állapítja meg a következő 
részletezés szerint: 
- alapilletmény (2011. évi CXC. tv. szerinti Pedagógus II./ 12. kategória)             347.130,- Ft 
- magasabb vezetői pótlék (az illetményalap 40%-a)      73.080,- Ft 
- illetmény kerekítve                           420.210.- Ft

[...]

pályázathoz közbeszerzési lebonyolítói feladatok ellátása tárgyú ajánlatkérési eljárás 

nyerteseként, az előterjesztés mellékletét képző bontási jegyzőkönyv alapján Dr. Stumpf-
Csapó Ágnest (5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 13.) nevezi meg, aki a legalacsonyabb 
ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot tette 980.000,- Ft + Áfa = 1.244.600,- Ft, azaz bruttó 
Egymillió-kettőszáznegyvennégyezer-hatszáz Forint ajánlati áron. 
Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete az összeget a 2019. évi költségvetés 
terhére biztosítja, valamint felhatalmazza Siklósi István polgármestert a megbízási szerződés 
aláírására és a szükséges intézkedések megtételére.

[...]

ellátására, az előterjesztés mellékletét képző bontási jegyzőkönyv alapján, az alábbi 
ajánlattevőt nevezi meg az ajánlatkérési eljárás győzteseként: 
Dr. Stumpf-Csapó Ágnes aki a legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot tette 
100.000,- Ft + Áfa = 127.000,- Ft,- azaz százhuszonhétezer forint ajánlati árral. 
Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az összeg a 2019. évi 
költségvetésben biztosításra kerül, valamint felhatalmazza Siklósi István polgármestert a 
megbízási szerződés aláírására és a szükséges intézkedések megtételére.

[...]

kapcsán az ajánlatkérési eljárás nyerteseként, az előterjesztés mellékletét képző bontási 
jegyzőkönyv alapján Dr. Stumpf-Csapó Ágnest (5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 13.) nevezi meg, 
aki a legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot tette 1.000.000,- Ft + Áfa = 
1.270.000,- Ft, azaz bruttó Egymillió-kettőszázhetvenezer Forint ajánlati áron. 
Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete az összeget a 2019. évi költségvetés 
terhére biztosítja, valamint felhatalmazza Siklósi István polgármestert a megbízási szerződés 
aláírására és a szükséges intézkedések megtételére.

[...]

ajánlatkérési eljárás nyerteseként, az előterjesztés mellékletét képző bontási jegyzőkönyv 
alapján a Human-Product Szervező és Bonyolító Kft.-t (5525 Füzesgyarmat, Vörösmarty u. 
5.) nevezi meg, aki a legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot tette 983.000,- Ft 
+ Áfa = 1.248.410,- Ft, azaz bruttó Egymillió-kettőszáznegyvennyolcezer-négyszáztíz Forint 
ajánlati áron. 
Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete az összeget a 2019. évi költségvetés 
terhére biztosítja, valamint felhatalmazza Siklósi István polgármestert a megbízási szerződés 
aláírására és a szükséges intézkedések megtételére.

[...]

Siklósi István polgármester 
Határidő: Intézkedésre azonnal 

102/2019.(II.25.)sz. határozat: 
Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Mezőberény, külterület 037/1 hrsz. 
alatt nyilvántartott ingatlan 1/1-ed tulajdoni hányadát adásvétel címen bruttó 250.000 Ft, azaz 
kétszázötvenezer forint vételáron a 2019. költségvetés terhére megveszi.  
Az adásvételi szerződés megkötéséből, valamint a tulajdonjog földhivatali bejegyzéséből 
származó költségeket Mezőberény Város Önkormányzata viseli.  
A Képviselő-testület felhatalmazza Siklósi István polgármestert az adásvételi szerződés